РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МЕЛЬНИЧНЫЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.05.2016г.                                с.Мельничное                                             №13
Об  утверждении  программы  комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры.
На  основании    комплексного  развития  системы  коммунальной  инфраструктуры  Мельничного  сельсовета – обеспечение  развития  коммунальных  систем  в  соответствии  с  потребностями  жилищного  комплекса,  а  так  же  полное  бесперебойное обеспечение  водой  и  улучшения  качества  жизни  жителей  села ,  и  ст.7 Устава  Мельничный  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить  Программу  комплексного  развития  систем  коммунальной
инфраструктуры   Мельничного  сельсовета  Ирбейского  района  Красноярского  края.
2. Решение  вступает  в  силу  в день,  следующий  за  днем  официального  опубликования  в  газете  «Вестник  органов  местного  самоуправления  с. Мельничного».

Глава  Мельничного  сельсовета                                       Д.Г.Курганский